РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДУМА СИБИРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2020 г.                                                              №51а

п. Сибиряк

 «Об утверждении структуры
администрации Сибирякского
сельского поселения»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 33, 42 Устава Сибирякского муниципального образования, Дума Сибирякского сельского поселения

                                                            РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации Сибирякского сельского поселения в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Сибирякского сельского поселения от 31.10.2014 года №24 «Об утверждении структуры администрации Сибирякского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирякский вестник» и разместить на официальном сайте Сибирякского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сибирякского сельского поселения                                      В.С. Тахаудинов

Утверждено
Решением Думы
Сибирякского сельского поселения
от 25.12.2020г. №51а

СТРУКТУРА
Администрации Сибирякского сельского поселения

Глава Сибирякского муниципального образования

	Ведущий специалист

Инспектор
ВУР

	Специалист

Вспомогательный персонал

	Уборщица

	Водитель

	Сторож